[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60 -А
24 февраля   2016 г.
с. Андреевка

О внесении изменений в постановление
 местной администрации Андреевского
муниципального округа от 03 сентября
2015 г. № 21-А «Об утверждении Порядка
составления и ведения  бюджетных
росписей главных распорядителей
бюджетных средств внутригородского
 муниципального образования города
Севастополя Андреевский муниципальный
округ»

В соответствии со статьей 217 и 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, местная администрация Андреевского муниципального округа, Приказами Министерства финансов Российской федерации от 01.12.2015 №191н, 201н
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление местной администрации Андреевского     муниципального округа  от 03 сентября 2015 г. № 21- А «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей  внутригородского муниципального образования города	Севастополя Андреевский муниципальный округ»  следующие изменения:
0. В Приложении № 1 к постановлению местной администрации Андреевского муниципального округа от 03 сентября  2015 г. № 21-А «Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ»:
1.2.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:
«Бюджетная роспись составляется на текущий финансовый год в разрезе получателей (распорядителей) средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ (далее - получатель, распорядитель), подведомственных главному распорядителю, кодов классификации расходов бюджета - кодов разделов, подразделов, целевых статей, групп, подгрупп видов расходов.
Лимиты бюджетных обязательств утверждаются в разрезе получателей (распорядителей), подведомственных главному распорядителю, кодов классификации расходов бюджетов - кодов разделов, подразделов, целевых статей, групп, подгрупп видов расходов»;
1. Пункты 6 и 7 исключить;
1. Пункты 8 и 9 считать соответственно пунктами 6 и 7.
0. Дополнить Приложение № 1 к постановлению местной администрации от 03.09.2015 № 21-А «Порядок составления и ведения  бюджетных росписей  главных распорядителей  бюджетных средств внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ" приложением № 1.1. и приложением № 2.1.(прилагается)
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования  на стендах для официальной  информации муниципального образования.
           3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

		Глава ВМО Андреевский МО,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                             И.Н.Валуев

	И.Н.Валуев

	В.А.Плеханов

1.

Приложение № 1.1.
[bookmark: _GoBack]к Постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ от 24.02 2016 № 60-А
Руководитель
УТВЕРЖДАЮ
20	год
Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств на 20	год
Код главы ГРБС
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)
Единица измерения: руб.
	Получатели (распорядители) бюджетных средств / Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма (руб.)

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Главный бухгалтер
(подпись)	(расшифровка подписи)
20 г.
Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Г лава местной администрации

Приложение № 2

image1.gif